年　　月　　日

園児氏名

保護者氏名 ㊞

（保護者名は、園に届け出ている氏名をご記入ください。）

Ⅰ 月極を申し込みます

Ⅱ 下記の通り変更します

預かり保育（月極申込・変更）届

カリタス幼稚園園長殿

園 長 預かり主任 担任 事務長 係

記

①　月極利用なし（スポット利用）

①　月極Ａ（25,000円）

②　月極Ｂ（30,000円）

①　月極利用なし（スポット利用）

変更前 変更後

クラス名

　　　年　　　月より、下記の通り　（ 月極申込・変更 ）したくお届けいたします。

②　月極Ａ（25,000円）

③　月極Ｂ（30,000円）

②　月極Ａ（25,000円）

③　月極Ｂ（30,000円）